普通財産売払申請書
令和　　年　　月　　日
（宛先）上越市長　　様
住所（所在地）
商号
氏名（代表者氏名）
（個人の場合は署名又は記名押印）
（法人・団体の場合は３を記載することで押印省略可）
[bookmark: _GoBack]電話番号
下記のとおり、普通財産の売払いを願いたく、関係書類を添えて申請いたします。
記
１　売払いをうけようとする財産
	区分
	所在地
	地目
	実測面積(㎡)
	売却価格

	土地
	上越市大字西田中334番2
	雑種地
	921
	79
	17,413,152円

	上越市大字西田中339番

	500
	12

	上越市大字西田中339番1

	61
	42

	上越市大字西田中339番2

	151
	77

	上越市大字西田中339番3

	53
	53

	計
	-
	1,688
	63
	-

２　利用用途

３　担当者連絡先
	住所又は
所在
	〒       －

　　　電話        （    　）

	担当者氏名

４　添付書類（添付書類に☑ください）
□ 暴力団等の排除に関する誓約書
□ （法人の場合）現在事項証明書
□ （個人の場合）住民票
□ （該当する場合）参加申込者が未成年者の場合は法定代理人、被保佐人又は被補助人の場合は保佐人又は補助人の同意書